香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的以下公

告全文，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二四年三月八日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

1

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐ

ީӄӂɂӂпᒪᓜ䇷ᣋ䍺߫Ⲻщ亯䈪᱄

ṩᦞǉ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜ 7 ਧüüӔ᱃оޣ㚄Ӕ᱃Ǌ

৺ǉѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ䇱ࡨᣅ䍴㇑⨶ࡦᓖǊㅹᴹޣ㿴ᇊˈѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀

˅ਨāޜਨ˄ㆰ〠Āޜ ሩ 2023 ᒤᓖ䇱ࡨᣅ䍴ᛵߥ䘋㹼ҶṨḕˈ⧠ሶޣᛵߥ䈤᰾

ྲл˖

аǃᵜ䳶ഒᤱᴹⲴަԆкᐲޜਨ㛑⾘ᛵߥ

অս˖зݳӪ≁ᐱ

䇱ࡨ

ԓ⸱
䇱ࡨㆰ〠

 ᣅ䍴ࡍ

䠁仍

ᵏࡍ

䍖䶒ԧ٬

ᵜᵏݱޜ

ԧ٬ਈࣘ

ᦏ⳺

䇑ޕᵳ⳺

Ⲵ㍟䇑ޜ

ԧ٬ਈݱ

ࣘ

ᵜᵏ

䍝Ҡ

䠁仍

ᵜᵏ

ࠪ

䠁仍

ᣕᵏ

ᦏ⳺

ᵏᵛ

䍖䶒ԧ٬

ᵏᵛ

ᤱ㛑ᮠ䟿

˄з㛑˅

ᵏᵛ